合 併 公 告

令和５年２月２７日

債権者各位

                      東京都千代田区平河町一丁目７番１６号

                                    株式会社エスコ

                            代表取締役 五十嵐 英明

当社（乙）は、合併により株式会社ＥＳ（甲、本店：東京都中央区日本橋室町二丁目４

番３号）に権利義務全部を承継させて解散することにいたしました。

株式会社ＥＳは、本合併の効力発生をもって、株式会社エスコに商号変更し、本店を東

京都千代田区平河町一丁目７番１６号へ移転するとともに、本合併の効力発生日付で、弊

社役員の全員が株式会社エスコ（現株式会社ＥＳ）の役員に就任する予定です。

現在弊社で営んでいる事業につきましては、本合併後においても、株式会社エスコ（現

株式会社ＥＳ）にて、現在と同様に継続してまいりますので、引き続きご愛顧のほどよろ

しくお願い申し上げます。

 この合併の決定に対し異議のある債権者は、本公告掲載の翌日から一箇月以内にお申し

出下さい。

 なお、最終貸借対照表の開示状況は次のとおりです。

（甲）確定した最終事業年度はありません。

（乙）確定した最終事業年度はありません。